
1 

 

 

 
 
 
 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije  br. 
10/09, 26/10, 23/11 i 5/13.) i članka 8. Poslovnika gradonačelnikovog stručnog kolegija  
(Službeni glasnik Međimurske županije br. 18/09.) Gradonačelnik Grada Preloga na 
svom __ Stručnom kolegiju održanom dana ___________2016. godine, donosi 

 
 

O D L U K U 
o osnivanju i imenovanju 

Komisije za popis imovine, prava i obveza 
(inventar, oprema) Grada Preloga za 2016. godinu 

 
 

Članak 1. 
Osniva se Komisija za popis imovine, prava i obveza (inventar, oprema) Grada     
Preloga za 2016. godinu. 

 
Članka 2. 

U Komisiju se imenuju: 
1.     NOVAK PETAR st.                                  za predsjednika 
2. SAČER MARIJA                                      za člana 
3. predstavnik MO                                       za člana 
4. POREDOŠ ŽELJKO                                za zamjenika predsjednika                         
5. BUBANIĆ DARKO                                   za zamjenika člana  
6. Predstavnik MO                                       za zamjenika člana 

 
Članak 3. 

Komisija za popis imovine, prava i obveza (inventar, oprema) iz članka 2. ove Odluke 
dužna je započeti s popisom imovine, prava i obveza (inventar, oprema) s danom 09. 
siječnja 2017.godine. 

 
Članak 4. 

Komisija za popis imovine, prava i obveza (inventar, oprema) iz članka 2. ove Odluke 
dužna je izvršiti popis u roku od 10 dana od dana početka obavljanja popisa. 
Komisija za popis imovine, prava i obveza (inventar, oprema) iz članka 2. ove  Odluke 
dužna je predati izvješće o izvršenom popisu s priloženim popisnim listama najkasnije 
do 20. siječnja 2017. godine. 
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 
GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 
 

KLASA: 406-08/16-01/__                                   GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-16-1                                 
Prelog, _____________2016.                                 Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 
 

 


